
 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24亀戸をご利用頂きまし

て、誠にありがとうございます。 

上期営業スケジュールにてご案内しております通り、 

アトレ休館に伴い臨時休館日とさせて頂きます。 

 

 

 

※８月１7 日（日）２０：００～８月１８日（月）２３：５９ はご利用いただけません。 

※８月１９日（火）０：００よりご利用を再開いたします。 

会員の皆さまには、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

また相互利用につきましては下記の通りとさせて頂きます。 

フィットネス会員様の他店相互利用は、無料でご利用いただけます。 

※上記期間中フィットネス会員様は、 ご自身の会員種別ご利用範囲内で 

ジェクサー・フィットネスクラブ、ジェクサー・ライトジムのスタッフ対応時間に限り無料相互利用 

いただけます。（セルフタイム・無人時間帯はご利用頂けません） 

※以下ブランドクラブは相互利用対象外となります。 

THE JEXER TOKYO/THE JEXER TOKYO Annex/Fitness Lounge JEXER 東京ベイ海浜幕張/ 

女性専用フィットネススタジオ/sopra  

※店舗により、スタッフ対応時間・営業時間・休館日等が異なりますので相互利用の際はご利用

店舗情報をご確認ください。 

※詳しくは二次元コードリンク先、ホームページをご確認ください。 

※レンタル利用につきましては、ご契約範囲内でご利用可能です。 

※他店舗臨時休館などにつきましては、各店 HPにてご確認ください。 

※ゴルフスクールについては公休振替とさせていただきます。 

アトレ休館に伴う 

臨時休館日のお知らせ 


